
                                      

 

 

 

                          LISTA KONKURSOWA 01/2019 

 

 

                  POLSKIEGO ZWIĄZKU HODOWCÓW GOŁĘBI POCZTOWYCH 

                            Oddziału DALESZYCE-MORAWICA 

 

                 z lotu gołębi młodych, odbytego z miejscowości 

 

                                  LIPIANY 

 

       --------------------------------------------------------------------- 

 

       Data odbytego lotu                               - 22.09.2019 rok 

       Odległość do punktu średniego oddziału           - 470970 [m] 

       Współrz.geograficzne miejsca wypuszczenia gołębi - 14°57'24.0"-53°00'10.0" 

       Godzina wypuszczenia gołębi do lotu              - 7:55:00 

       Pogoda w miejscu wypuszczenia gołębi             - SŁONECZNIE          

       Pogoda w miejscu przylotu gołębi                 - SŁONECZNIE          

       Punkty stałe za konkurs                          - 40.00 

       Ilość hodowców biorących udział w locie          - 15 

       Ilość gołębi wypuszczonych do lotu               - 183 

       Ilość konkursów (baza 1:5)                       - 37 

       Ilość konkursów (baza 1:4)                       - 46 

       Godzina przylotu pierwszego gołębia w konkursie  - 1-15:23:26 

       Prędkość pierwszego gołębia w konkursie          - 1084.73 [m/min.] 

       Godzina przylotu ostatniego gołębia w konkursie  - 2-14:42:53 

       Prędkość ostatniego gołębia w konkursie          - 344.31 [m/min.] 

       Średni czas trwania konkursu                     - 15h.33m.41s. 

       Czas przetwarzania lotu : 2019-09-26 / 06:40:22 

 

 

                    +---------------+---+-----+-----+-----+ 

                    |    SEKCJA     |Hod|WłGoł|Konk.|% Ngr| 

                    +---------------+---+-----+-----+-----+ 

                    |DALESZYCE      |  5|   63|   14| 22.2| 

                    |MORAWICA       |  3|   40|    1|  2.5| 

                    |WOLA JACHOWA   |  7|   80|   22| 27.5| 

                    +---------------+---+-----+-----+-----+ 

                    | RAZEM ODDZIAŁ | 15|  183|   37| 20.0| 

                    +---------------+---+-----+-----+-----+ 

 

         SEKRETARZ                                           PREZES 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
   22.09.2019.-LIPIANY                            - 2 - 

+----+----------------------+--+---------+-+---------------+-----------+--------+------+------+-------+-------+-------+ 

| Lp.| NAZWISKO HODOWCY     |s.|  W- K- S|S|OBRĄCZKA RODOWA|CZAS PRZYL.|V/Tskor.|COEFIC|PKT-SW|PUNKTY | PKT-2 |ODLEGŁ.| 

+----+----------------------+--+---------+-+---------------+-----------+--------+------+------+-------+-------+-------+ 

    1 SIWOŃ JAN               3  10- 6- 6 S PL-DB-19-468915  1-15:23:26  1084.73                 40.00   40.00  486430 

    2 SIWOŃ JAN               3  < 2>  11 S PL-DB-19-466138  1-15:33:56  1059.91                 39.78   39.78  486430 

    3 SABAT JACEK             1  10- 2- 2 S PL-0455-19-0312  1-15:20:46  1058.00                 39.56   39.56  471620 

    4 PINDRAL BOGDAN          3  10- 3- 3 S PL-0455-19-4110  1-15:35:27  1024.63                 39.33   39.33  471790 

    5 SIERPIŃSKI ANDRZEJ      1  10- 4- 4 S PL-0455-19-3340  1-15:35:45  1020.60                 39.11   39.11  470240 

    6 ADAMIEC & OLESIŃSKI     2  20- 1- 0 A PL-DB-19-463426  1-15:30:15  1011.66                 38.89   38.89  460560 

    7 KUPISZ STEFAN           3  20- 3- 2 S PL-DB-19-468432  1-15:55:40   998.13                 38.67   38.67  479770 

    8 KRAJ KAZIMIERZ          1  23- 7- 3 S PL-DB-19-466768  1-15:44:29   997.76                 38.44   38.44  468430 

    9 PINDRAL BOGDAN          3  < 2>  22 S PL-0455-19-4102  1-15:51:57   989.18                 38.22   38.22  471790 

   10 KRAJ KAZIMIERZ          1  < 2>  13 A PL-DB-19-468249  1-16:01:21   963.15                 38.00   38.00  468430 

   11 SIWOŃ JAN               3  < 3>  26 S PL-DB-19-468935  1-16:20:50   961.64                 37.78   37.78  486430 

   12 SIERPIŃSKI ANDRZEJ      1  < 2>  15 S PL-DB-19-468159  1-16:10:11   949.63                 37.56   37.56  470240 

   13 KRAJ KAZIMIERZ          1  < 3>  17 A PL-DB-19-468250  1-16:13:10   940.31                 37.33   37.33  468430 

   14 KUPISZ STEFAN           3  < 2>  25 S PL-DB-19-468438  1-16:52:30   892.60                 37.11   37.11  479770 

   15 SIERPIŃSKI ANDRZEJ      1  < 3>  23 S PL-DB-19-468162  1-17:11:16   845.35                 36.89   36.89  470240 

   16 SABAT JACEK             1  < 2>---- S PL-DB-19-465524  1-17:28:08   822.88                 36.67   36.67  471620 

   17 KRAJ KAZIMIERZ          1  < 4>  19 S PL-0455-19-2201  1-17:30:45   813.60                 36.44   36.44  468430 

   18 SIERPIŃSKI TOMASZ       1  10- 1- 1 S PL-0455-19-1916  1-17:43:29   799.00                 36.22   36.22  470200 

   19 KRAJ KAZIMIERZ          1  < 5>  24 S PL-DB-19-468247  1-17:46:38   791.76                 36.00   36.00  468430 

   20 CZAJA BOGDAN            3  10- 3- 3 S PL-DB-19-468627  1-17:56:38   784.18                 35.78   35.78  471790 

   21 KRAJ WIESŁAW            3  14- 7- 5 S PL-DB-19-468762  1-18:20:51 18:23:12                 35.56   35.56  469210 

   22 PINDRAL BOGDAN          3  < 3>---- S PL-0455-19-4125  1-18:44:56 18:43:50                 35.33   35.33  471790 

   23 SIERPIŃSKI ANDRZEJ      1  < 4>---- S PL-DB-19-468153  2-06:30:03  6:31:01                 35.11   35.11  470240 

   24 KRAJ KAZIMIERZ          1  < 6>  27 A PL-DB-19-468235  2-06:57:35  7:00:58                 34.89   34.89  468430 

   25 KUPISZ STEFAN           3  < 3>---- A PL-DB-19-468405  2-08:40:10  8:28:26                 34.67   34.67  479770 

   26 SIWOŃ JAN               3  < 4>  31 S PL-DB-19-466121  2-08:49:47  8:29:10                 34.44   34.44  486430 

   27 KRAJ KAZIMIERZ          1  < 7>---- R PL-0455-19-2215  2-09:11:24  9:14:47                 34.22   34.22  468430 

   28 KRAJ WIESŁAW            3  < 2>  30 S PL-DB-19-468765  2-09:58:21 10:00:42                 34.00   34.00  469210 

   29 CZAJA BOGDAN            3  < 2>  32 S PL-0171-19-3875  2-10:18:11 10:17:05                 33.78   33.78  471790 

   30 KRAJ WIESŁAW            3  < 3>  33 A PL-DB-19-468797  2-10:21:11 10:23:32                 33.56   33.56  469210 

   31 SIWOŃ JAN               3  < 5>  34 S PL-DB-19-466155  2-10:53:48 10:33:11                 33.33   33.33  486430 

   32 CZAJA BOGDAN            3  < 3>---- S PL-DB-19-468639  2-12:12:57 12:11:51                 33.11   33.11  471790 

   33 KRAJ WIESŁAW            3  < 4>  35 S PL-DB-19-468754  2-12:42:32 12:44:53                 32.89   32.89  469210 

   34 SIWOŃ JAN               3  < 6>---- S PL-DB-19-468948  2-13:41:30 13:20:53                 32.67   32.67  486430 

   35 KRAJ WIESŁAW            3  < 5>  36 A PL-DB-19-468753  2-13:19:12 13:21:33                 32.44   32.44  469210 

   36 KRAJ WIESŁAW            3  < 6>  37 S PL-DB-19-468767  2-13:36:34 13:38:55                 32.22   32.22  469210 

   37 KRAJ WIESŁAW            3  < 7>---- S PL-0171-19-1817  2-14:40:32 14:42:53                 32.00   32.00  469210 

 -------------------- K O N I E C    K O N K U R S U -------------------- 

   38 KRAJ KAZIMIERZ          1  < 8>---- A PL-DB-19-466764  2-14:46:57 14:50:20                                468430 

   39 KRAJ KAZIMIERZ          1  < 9>---- A PL-DB-19-468237  2-15:35:37 15:39:00                                468430 

   40 KUPISZ STEFAN           3  < 4>---- A PL-DB-19-467090  2-16:26:51 16:15:07                                479770 

   41 KRAJ KAZIMIERZ          1  <10>---- S PL-DB-19-466794  3-14:37:52 14:41:15                                468430 

 

                         - 3 - 

+---+----------------------+-------+---+----+----+-----------+---+ 

|POZ|   NAZWISKO i IMIĘ    |ODLEGŁ.|WŁ.|POZ.|POZ.|  Lot  1   |Nr | 

|PKT|       HODOWCY        |  [m]  |GOŁ| I  | II +--+--------+HOD| 

|HOD|                      |       |   |GOŁ.|GOŁ.|K.| PUNKTY |   | 

+---+----------------------+-------+---+----+----+--+--------+---+ 

   1 SIWOŃ JAN               486430  10    1    2  6   218.00 319 

   2 KRAJ WIESŁAW            469210  14   21   28  5   166.67 329 

   3 SIERPIŃSKI ANDRZEJ      470240  10    5   12  4   148.67 148 

   4 PINDRAL BOGDAN          471790  10    4    9  3   112.88 330 

   5 KRAJ KAZIMIERZ          468430  23    8   10  3   110.88 152 

   6 CZAJA BOGDAN            471790  10   20   29  3   102.67 303 

   7 SABAT JACEK             471620  10    3   16  2    76.23 130 

   8 KUPISZ STEFAN           479770  20    7   14  2    75.78 311 

   9 SIERPIŃSKI TOMASZ       470200  10   18       1    36.22 133 

     PIŁAT PIOTR             463910  10            0          227 



     RUBAK MICHAŁ            472380   7            0          318 

     PIOTROWSKI DAMIAN       473320   9            0          316 

     FURMANEK STANISŁAW      471100  10            0          115 

     ADAMIEC & OLESIŃSKI     460560  20    6       0          201 

     DUDAJEK KRZYSZTOF       463860  10            0          209 
 

                         DRUGA PUNKTACJA        - 4 - 

+---+----------------------+--+------+-----------------+ 

|Lp.|   NAZWISKO i IMIĘ    |S.| KONK.| PUNKTY - "nr 2" | 

|   |       HODOWCY        |  +--+---+--------+--------+ 

|   |                      |  | 1|RAZ| Lot  1 |  RAZEM | 

+---+----------------------+--+--+---+--------+--------+ 

1 KRAJ KAZIMIERZ          1  7   7   255.32   255.32 

2 KRAJ WIESŁAW            3  7   7   232.67   232.67 

3 SIWOŃ JAN               3  6   6   218.00   218.00 

4 SIERPIŃSKI ANDRZEJ      1  4   4   148.67   148.67 

5 PINDRAL BOGDAN          3  3   3   112.88   112.88 

6 KUPISZ STEFAN           3  3   3   110.45   110.45 

7 CZAJA BOGDAN            3  3   3   102.67   102.67 

8 SABAT JACEK             1  2   2    76.23    76.23 

9 ADAMIEC & OLESIŃSKI     2  1   1    38.89    38.89 

10 SIERPIŃSKI TOMASZ      1  1   1    36.22    36.22    
 

                                     - 5 - 

                KLASYFIKACJA NAJLEPSZYCH LOTNIKÓW PO LOCIE nr 1 

   +----+----------------------+--+---------------+----+--------+--------+ 

   | Lp.|NAZWISKO IMIĘ  HODOWCY|S.|OBRĄCZKA RODOWA|KONK| PUNKTY | KONK-KM| 

   +----+----------------------+--+---------------+----+--------+--------+ 

       1 SIWOŃ JAN               3 PL-DB-19-468915   1     40.00   486.43 

       2 SIWOŃ JAN               3 PL-DB-19-466138   1     39.78   486.43 

       3 SABAT JACEK             1 PL-0455-19-0312   1     39.56   471.62 

       4 PINDRAL BOGDAN          3 PL-0455-19-4110   1     39.33   471.79 

       5 SIERPIŃSKI ANDRZEJ      1 PL-0455-19-3340   1     39.11   470.24 

       6 ADAMIEC & OLESIŃSKI     2 PL-DB-19-463426   1     38.89   460.56 

       7 KUPISZ STEFAN           3 PL-DB-19-468432   1     38.67   479.77 

       8 KRAJ KAZIMIERZ          1 PL-DB-19-466768   1     38.44   468.43 

       9 PINDRAL BOGDAN          3 PL-0455-19-4102   1     38.22   471.79 

      10 KRAJ KAZIMIERZ          1 PL-DB-19-468249   1     38.00   468.43 

      11 SIWOŃ JAN               3 PL-DB-19-468935   1     37.78   486.43 

      12 SIERPIŃSKI ANDRZEJ      1 PL-DB-19-468159   1     37.56   470.24 

      13 KRAJ KAZIMIERZ          1 PL-DB-19-468250   1     37.33   468.43 

      14 KUPISZ STEFAN           3 PL-DB-19-468438   1     37.11   479.77 

      15 SIERPIŃSKI ANDRZEJ      1 PL-DB-19-468162   1     36.89   470.24 

      16 SABAT JACEK             1 PL-DB-19-465524   1     36.67   471.62 

      17 KRAJ KAZIMIERZ          1 PL-0455-19-2201   1     36.44   468.43 

      18 SIERPIŃSKI TOMASZ       1 PL-0455-19-1916   1     36.22   470.20 

      19 KRAJ KAZIMIERZ          1 PL-DB-19-468247   1     36.00   468.43 

      20 CZAJA BOGDAN            3 PL-DB-19-468627   1     35.78   471.79 

      21 KRAJ WIESŁAW            3 PL-DB-19-468762   1     35.56   469.21 

      22 PINDRAL BOGDAN          3 PL-0455-19-4125   1     35.33   471.79 

      23 SIERPIŃSKI ANDRZEJ      1 PL-DB-19-468153   1     35.11   470.24 

      24 KRAJ KAZIMIERZ          1 PL-DB-19-468235   1     34.89   468.43 



      25 KUPISZ STEFAN           3 PL-DB-19-468405   1     34.67   479.77 

      26 SIWOŃ JAN               3 PL-DB-19-466121   1     34.44   486.43 

      27 KRAJ KAZIMIERZ          1 PL-0455-19-2215   1     34.22   468.43 

      28 KRAJ WIESŁAW            3 PL-DB-19-468765   1     34.00   469.21 

      29 CZAJA BOGDAN            3 PL-0171-19-3875   1     33.78   471.79 

      30 KRAJ WIESŁAW            3 PL-DB-19-468797   1     33.56   469.21 

      31 SIWOŃ JAN               3 PL-DB-19-466155   1     33.33   486.43 

      32 CZAJA BOGDAN            3 PL-DB-19-468639   1     33.11   471.79 

      33 KRAJ WIESŁAW            3 PL-DB-19-468754   1     32.89   469.21 

      34 SIWOŃ JAN               3 PL-DB-19-468948   1     32.67   486.43 

      35 KRAJ WIESŁAW            3 PL-DB-19-468753   1     32.44   469.21 

      36 KRAJ WIESŁAW            3 PL-DB-19-468767   1     32.22   469.21 

      37 KRAJ WIESŁAW            3 PL-0171-19-1817   1     32.00   469.21 

 

 

                 NAJLEPSZA PIĄTKA HODOWCÓW (PKT-1) Z LOTU : 

                 ------------------------------------------ 

           SIWOŃ JAN                sek  3   -  6 konk.   218.00 pkt. 

           KRAJ WIESŁAW             sek  3   -  5 konk.   166.67 pkt. 

           SIERPIŃSKI ANDRZEJ       sek  1   -  4 konk.   148.67 pkt. 

           PINDRAL BOGDAN           sek  3   -  3 konk.   112.88 pkt. 

           KRAJ KAZIMIERZ I SERIA   sek  1   -  3 konk.   110.88 pkt. 

           KRAJ KAZIMIERZ II SERIA  sek  1   -  3 konk.   110.22 pkt. 

 

 

 

                 NAJLEPSZA PIĄTKA HODOWCÓW (PKT-2) Z LOTU : 

                 ------------------------------------------ 

           KRAJ KAZIMIERZ           sek  1   -  7 konk.   255.32 pkt. 

           KRAJ WIESŁAW             sek  3   -  7 konk.   232.67 pkt. 

           SIWOŃ JAN                sek  3   -  6 konk.   218.00 pkt. 

           SIERPIŃSKI ANDRZEJ       sek  1   -  4 konk.   148.67 pkt. 

           PINDRAL BOGDAN           sek  3   -  3 konk.   112.88 pkt. 

 

 


